### Zdrodowski

### Quiescatio

Cum officio et adu officij eiusdem comparati nobilis Stanislaus olim  
 Stanislaus famientis de famientis Kistlorij tres sanctis mente et arpo  
 re eam palam recognouit dicit sibi quodlibet sebastianus olim Stanislaus  
 Zdrodowski ex obligatione bonorum famientis nisi sibi per eundem  
 et hunc cathedram famientis confortem eiusdem per alia presens  
 in septem sexagenis polas in scriptis prefata sum sua recognoscens ex  
 integro restituit sicut in scriptis in scriptis eiusmodi iussit  
 et de bonis condescendit in iudicij recognoscens transfert et transfundit per  
 sonam suam recognoscens in scriptis in scriptis mediante

### Zaleski

### Superreceptio

Cum officio et adu presentibus sacris capitulis Brancien personati comparati  
 nobilis Robertus olim Simonis Zaleski de Zalesie sitra tres annorum sena  
 decem sitra vel ultra nomine suo et nobilis Thoma Zaleski fratri sui quae  
 univris eam nobilis cathedra huiusmodi relictis unis olim eiusdem personis  
 Zaleski genitrici sui spiritibus aqua pace caret sanus mente et arpo  
 re palam recognouit dicit quod pro quavis contributione et expeditione  
 bellis apud Robertum Valentinum et Bartholomei Zaleski ab ea sum  
 in priora obligatione bonorum Zalesie sitra sitra per alia daren  
 ten recognoscens in summa quatuordecem sexagenaria polas sum  
 adu Robertus Brancien recognoscens sum denu summa Quatuor  
 sexagenaria polas superrecepit et priori suam adiungit in qua  
 quidam summa summa iuncta octodecim sexagenaria polas unis latio  
 rea continentem iniquitate in scriptis una et eadem in scriptis  
 expressa tenet habelit et possidet illis uti fructus ad exemptio  
 nem et summa prefata tam dignitate quam superreceptum in  
 quae et individua evolutionem sub iudicio summa utiq univris  
 et sum officio presentibus sacris capitulis Brancien in primo sitra  
 tamquam peremptoria peremptoria responsione ut satisfactis  
 omnibus univris exceptis allegans expressa dicit in scriptis  
 motus apellat ad eam prosequatur utiq in univris unis de  
 medijs et defensu legibus impedire et de de in re quae sitra se  
 et suos univris uti adhibendo et ab univris huiusmodi  
 sicut personam recognoscens in scriptis mediante

### Zaleski

### Byzozowo

### Obligatio

Cum officio et adu presentibus sacris capitulis Brancien personati univris  
 nobilis quatuordecem olim Thoma Thoma Byzozowski de Byzozowo Thoma  
 tres sanctis mente et arpo eam palam recognouit dicit nobilis Thoma  
 Zaleski et eius posteris bonorum summa in molit in bonis Byzozowo  
 Thoma sitra in campo quodque pulcos a univris ad quae Thoma ten  
 dedo inter molit si univris fratri germani et Bartholomei eiusdem  
 san agris univris univris et singulis ex univris bonorum univris  
 fructibus univris univris et univris univris univris univris  
 in summa tria sexagenaria polas huiusmodi ad exemptio et summa  
 ofatis integritate et individua evolutionem obligavit in scriptis et in  
 iudicij sui tam ex univris univris univris univris univris  
 per univris univris et nobis duos univris univris univris univris  
 ad univris univris univris et univris univris univris univris  
 ab univris univris univris et univris univris univris univris  
 univris univris univris univris univris univris univris univris  
 sub iudicio univris univris univris univris univris univris univris  
 presentibus sacris capitulis Brancien in primo de Thoma Thoma  
 tamquam peremptoria peremptoria responsione omnibus univris  
 exceptis allegans expressa dicit in scriptis motus apellat utiq in univris  
 utiq univris univris univris univris univris univris univris